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MīĜie suiti! 
 

 Jūs visi esiet gaidīti uz 1935.gadā 
uzĦemtās etnogrāfiskās filmas  
„Dzimtene sauc”(„Kāzas Alsungā”) 

 75 gadu (KroĦa kāzu) jubileju. 
  

 18. novembrī plkst. 14.00 Jūrkalnes 
t\n  
18. novembrī plkst. 19.00 
Alsungas k\n 2. stāvā 
EKC SUITI telpās 
19. novembrī plkst. 17.00 Basu t\n 
 
Nāciet, skatīsimies filmu, dalīsimies 
atmiĦās, būs kāzu torte, dziesmas 
un jauka kopā būšana. 
Lūgums Ħemt līdzi groziĦus omulībai. 

EKC „Suiti” 
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ALSUNGAS NOVADA DOMES DEPUTĀTU 
SĒDĒ. 

 

21. oktobris- gara sapulču diena. 11.00- seminārs 
zemniekiem, kurš beidzas ar tikšanos ar domes 
priekšsēdētāju un vietnieku, 15.00- iedzīvotāju sapulce un 
pēc tam- domes deputātu sēde. 

Deputāti nolēma atbalstīt naudas piesaisti telpu 
remontam ātrās palīdzības vajadzībām Skolas ielā 11a, 
izstrādājot tāmi.  

IK „Alsungas dzirnavas” komerciālas darbības 
veikšanu jāsaskaĦo ar domi- dome atĜāva veikt 
saimniecisku darbību, ievērojot vides pārvaldes noteiktās 
prasības. 

Sēdē apstiprināja domes administrācijas, iestāžu un 
struktūrvienības amatu klasifikāciju- kaut kad nākotnē tas 
būs vajadzīgs pie darbinieku algu likmju noteikšanas. 

Zemes nomas lietošanas tiesības pārtrauca Ilgai Jonelei 
un Marijai PutniĦai. 

Šogad atkal valsts svētkos sveiksim 10 labākos darba 
darītājus. Ieteikumus ar pamatojumu līdz 11. 
novembrim varat iemest urnā veikalā : „Kristīne”. 

22., 25., 27., 29. oktobrī un 2. novembrī domes 
priekšsēdētājs būs atvaĜinājumā, viĦu aizvietos vietnieks.  

Ar 1. novembri no maksas par kolektīvo antenu 
atbrīvoja Zaigu Gulbi. Savukārt BroĦislavai Upeniecei 
par asenizācijas darbiem būs jāmaksā tikai pēc 
pakalpojuma saĦemšanas. Veikalam „Rija” noteica 
nomas maksu 1Ls mēnesī līdz laikam, kad tiks nosegta 
puse no telpu remonta izdevumiem. 

Deputāti nolēma atbalstīt Jura Ėikura piedalīšanos 2. 
Eiropas Nedzirdīgo basketbola klubu kausa izcīĦas 
turnīrā Itālijā, sedzot uzturēšanās izmaksu- 100Ls. 

Sakarā ar ēku ierakstīšanu zemesgrāmatā skolas 
internātam un zemei apstiprināja adresi Skolas iela 11a. 

Gunta Matēviča 

10. saeimas vēlēšanu rezultāti 
Alsungas vēlēšanu iecirknī. 

1. PCTVL- Par cilvēka tiesībām vienotā Latvijā- 0 
2. Vienotība- 273 
3. Ražots Latvijā- 9 
4. SaskaĦas centrs- 22 
5. Tautas kontrole- 5 
6. ZaĜo un Zemnieku savienība- 265 
7. Par prezidentālu republiku- 10 
8. Par labu Latviju- 65 
9. Atbildība- 9 
10. Daugava- Latvijai- 3 
11. Pēdējā partija- 8 
12. Visu Latvijai- Tēvzemei un Brīvībai\LNNK- 68 
13. Kristīgi demokrātiskā savienība- 2 

ATKĀRTOTI INFORMĒJAM 

„PaziĦojums 

par nodomu noteikt aizliegumu ăenētiski modificēto 

kultūraugu audzēšanai”. 

Alsungas novada pašvaldībai ir nodoms visā novada 
administratīvajā teritorijā noteikt aizliegumu ăenētiski 
modificēto kultūraugu audzēšanai. 
ViedokĜus, priekšlikumus un iebildumus var iesniegt 
Alsungas novada pašvaldībā 

 līdz 2010.gada 10. novembrim. 
Iebildumu neiesniegšana noteiktajā termiĦā uzskatāma 
par piekrišanu aizlieguma noteikšanai.  
 

Alsungas kultūras nams 

aicina pieteikties: 
Jauniešu deju kolektīvā; 

Deju kopā SUITI; 

Sieviešu vokālajā ansamblī; 

Senioru ansamblī; 

Amatierteātrī 

Sezonas atklāšana 29. oktobrī plkst. 19.00 
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 ALSUNGAS ZIĥAS 
  

SUITEĥU STĀSTI  (20.) 
 

A kauč kādim X notikumim un visādam 
nestundam mūs baid va ik dien. Bet ko tur baidīt va 
nebaidīt, dzīvē jau notiek kā Dievīš i nolic`s.  

Šorīt a, skatās āre pa log`. Vēš rau lap`s no kokim 
a tād spār, ka tāde laike labāk āre nerādīties. Bet i tād`s 
reiz`s, ka gaužam gribās izbaudīt dabe, nevis istabe 
sēdot, to dab`s varenum`. 

Bi pats febrār` sākums. Parast` šāde laike tais tās 
vētr`s gauž plosās. Mēs ăimen`s loke nolēm` āzbraukt 
ūz Jūrkaln` un a sāv` ac` redzēt, kā jūr`s kraste kok` 
lokās kā tiev`s gan` vic`s. Grūt` jau bi ko redzēt. 
Smilkst`s gā pa gais virpuĜim vien, paš`s a gandrīz rāv 
gar zēm`, bet jāredz i. Jūrj` tā bi satrakojsēs, ka viĜĦ` 
sitās gar stāvkrast` un to skaloj nost, nu taisn` šērmuĜ 
metās, kā kauč ko tād spēj dāb` īzdarīt. Un tad nemaz 
nav jābrīnās, ka kok`s skalo jūrje kā tāds malk`s 
pagal`s. 

Mēs tā nu tur stā ūz iebraucam cēĜ (pa to zvejniek 
mierīge laike a traktorim velk iekše jūrje zvejniek 
laiv`s) un priecājās, ka to varenum gan i vērts redzēt. 
Nāk viens viln`s pēc otr. Tie stipr` ieskalojās pa cēĜ` 
iekšzeme, bet nekas, mēs pavierzās apakĜum. Tā 
vienreiz, otrreiz, sarau tik cepur ūz acem, la vēš 
nenorau nost. Te vien` brīd` a milzīg` vēj` brāzm` nāk 
viens viln`s taisn` ūz to viet` ku es stā. Nu tač a steig` 
jākāpjās apakĜum. Va tai brīde bi laik skatīties, kas 
zem kājam. A liel švunk` viln`s nāk vierse, kāj` 
āzėerās gar vien siekst`, es gar zēm`, vilns pāķskalojās 
pār`, lāb`, ka cepur neierāv` jūrje, bet āzmet` tāĜ` ūz 
krast. Mans karakul` kažocīš pills piedzīts a smilktem, 
caur slapš. Es nu pieceĜās kājās. Man Jān`s pras`: „Ku 
es tagad tād lop liks, sēdekl`s tač paliks galīg slapš?” 

Lāb`, ka viĦam mašīne priekš visādim 
negadījumim, un šoperim tād` gadās šad un tad, bi 
vecs mantelit`s, ko paklāt apakše, citād laikam būt 
jātup bagažnieke. 

 Tā, rau, sārgies pats, tad Dievīš tēēv` sārgās. 
LeimaĦ` Ilga 

 

Laiž uz Rij' ko nagi nes! 

 
30.oktobrī  

Plkst.11:00 darināsim lellītes! 
 

Aicināti visi, kas jau darina un tie, kas vēlas 
iemācīties darināt lellītes. 

Dalīsimies pieredzē un kopīgi darbosimies. 
Kas zin, varbūt izdosies uztaisīt tieši Suitiem 
raksturīgu lelli vai pat lelles, kas varētu ieinteresēt 
gan bērnus, gan mūsu novada viesus. 

 
6.novembrī 

Plkst.11:00 turpināsim adīt Suitu zeėi. 
 

Līdzi Ħemiet savus adāmos un arī gatavos zeėu 
pārus. Būs iespēja apskatīt zeėu rakstus, aprunāties 
par zeėu adīšanu un paadīt. 

 
Plkst.15:00 zīmēšana pieaugušajiem. 

 
Tie, kas vēl nav bijuši uz nodarbībām, bet arī vēlas 
zīmēt un gleznot, lūdzu, pirms tam sazinieties ar 
Lindu Sīli. ViĦas telefons- 29400728. 

 
13.novembrī 

Plkst.11:00 plastikas nodarbība Lailas Puėītes 

vadībā. 
 

Katram būs iespēja uztaisīt  dažas lietiĦas no 
plastikas - atslēgas piekariĦu vai auskarus. 
Dalības maksa 2 Ls. 

 
14.novembrī 

Plkst.15:00 tiksimies ar ZāĜu sievu Līgu Reiteri  
 

no Ventspils Amatu mājas. Līga stāstīs par pirtī 
iešanu, slotām un citām interesantām ar pirti 
saistītām lietām. 
Maksa 2 Ls. 

 
20.novembrī Plkst.11:00 veidosim Adventes 

vainagus 

 
sev un citiem. Varbūt kāds, kurš nebūs uztaisījis 
savu vainagu, vēlēsies tieši tādu iegādāt. 
Salmi tradicionālajai vainaga pamatnei būs Rijā, 
bet materiālus noformēšanai Ħemiet līdzi. 

 
26. un 27.novembrī. 

no plkst.11:00 līdz 14:00 

 
varēs apskatīt un arī nopirkt vietējo meistaru 
darinātus Adventes vainagus. 
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Labdien! 
 

Šomēnes uz četriem gadiem ievēlējām atkal jaunu 
Saeimu. Un, manuprāt, šoreiz rezultāti ir labāki, nekā 
iepriekšējo reizi. Izskatās, ka abi Alsungas balsotāju 
izraudzītie „līderi” – Vienotība (273) un ZZS (265) būs 
valdībā. Arī trešās vietas ieguvējs – Visu Latvijai – 
TB/LNNK (68), visticamāk, piedalīsies valdības 
veidošanā. Bet tas nozīmē, ka lielākā daĜa no 
alsundznieku balsīm nav izmestas vējā. Ceturtajā vietā 
palika opozīcijā atstātā Par labu Latviju ar 65 balsīm. 
Piektajā SaskaĦas centrs ar 22. Par visām mazajām 
partijām kopā tika atdotas vēl 46 balsis. Interesanti, ka 
šoreiz novadā neviens nenobalsoja par PCTVL. Kā šī 
Saeima strādās, parādīs laiks. Es ceru, ka ar šo balsošanu 
esam savā valstī spēruši mazu solīti godīgākas politikas 
virzienā. Nākamajam gadam no saimnieciskā viedokĜa 
kopumā būtu jābūt mazliet labākam par šo gadu. Vismaz 
statistikas cipari dod pamatu tādai cerībai.  

Paldies visiem, kas atrada laiku lai atnāktu un 
piedalītos kādā no abām iedzīvotāju sapulcēm. Īpašs 
paldies tiem, kas aizpildīja arī aptaujas anketas. Tā kā 
tuvāko dažu mēnešu laikā mums būs vien jātiek 
skaidrībā, ko tad īsti nākamgad iekĜausim Alsungas 
ciemata ūdenssaimniecības projektā, pirmo jautājumu 
biju veltījis tieši ūdenssaimniecībai. Par šo jautājumu bija 
aizpildītas 36 anketas. Cik man ir Rīgā teikuši, situācija 
Alsungā ir Latvijā unikāla, jo praktiski tikai pie mums ir 
tā, ka privāts uzĦēmums nodrošina lielāko daĜu no ūdens 
un kanalizācijas pakalpojumiem. Visur citur to dara (vai 
galvenokārt dara) pašvaldību uzĦēmumi.  

Balsojums starp jautājumiem bija Ĝoti līdzīgs. 18 
reizes tika atzīmēts, ka pašvaldībai būtu jāizbūvē jauni 
savi ūdensvada un kanalizācijas tīkli arī SIA Alsunga 
apkalpotajā teritorijā. 15 reizes tika nobalsots par jaunu 
pašvaldībai piederošu attīrīšanas iekārtu būvi papildus 
esošajām SIA Alsunga vecajām iekārtām. Tikpat balsu 
bija par kanalizācijas tīklu izbūvi tajā ciemata daĜā, kur 
šodien kanalizācija nav pieejama. 15 balsis bija atdotas 
arī tam, lai projektā iekĜautu pašvaldībai piederošo 
ūdensvada maăistrāĜu atjaunošanu un atdzelžošanas 
uzstādīšanu. 14 balsis bija atdotas par galveno 
sabiedrisko objektu (pašvaldība, skola, bērnu dārzs) 
pieslēgšanu pašvaldības īpašumā esošajiem ūdens un 
kanalizācijas tīkliem. Ir jāpatur prātā, ka pakalpojums, 
kuru sniedz pa vecu cauruli vienmēr būs lētāks nekā tas, 
ko sniedz pa jaunu cauruli (līdzīgi kā braukšana ar vecu 
un jaunu mašīnu), tomēr drošība būs ievērojami lielāka 
jauna cauruĜvada galā.  

Pašlaik izskatās, ka projektā būs divas investīciju 
programmas– viena liela pašvaldības programma, kas 
iespējams tiks īstenota 2012. gadā un otra maza 
programma, kuru SIA Alsunga varētu īstenot 2013. gadā.  
85% no izmaksām sedz Eiropas Savienība. Ja šo iespēju 
neizmantosim, tad nākotnē nāksies pašiem maksāt visus 
100%. Tā kā, ja vien mums nav vienalga, kas ar Alsungu 
notiek pēc 20 – 30 gadiem (redzu, ka dažus tas it nemaz 
neuztrauc), ūdens un kanalizācijas saimniecība būtu 
šobrīd maksimāli jāsaved kārtībā. Nākamais solis 

 

šobrīd ir ekonomisko aprēėinu veikšana, kurai mēs 
jau piesaistīsim ūdenssaimniecības speciālistus.   

Otrais jautājums bija par Alšvangas nosaukuma 
lietošanu uz publiskajām norādēm. Aptaujā 
piedalījās 42 iedzīvotāji. No tiem 30,9% (13) 
uzskatīja, ka seno Alšvangas nosaukumu var lietot 
uz publiskām norādēm paralēli Alsungas 
nosaukumam, taču tas nebūtu pieĜaujams uz ceĜa 
zīmēm. 28,6% (12) iedzīvotāji uzskatīja, ka 
Alšvangas nosaukumu var lietot arī uz ceĜa zīmēm, 
bet 40,5% (17) nobalsoja par to, ka Alšvangas 
nosaukuma lietošana nav pieĜaujama.   

Man personīgi Ĝoti interesants bija trešais 
jautājums, kurā es lūdzu sapulces dalībniekus pēc 
desmit baĜĜu sistēmas novērtēt manu un mana 
vietnieka darbu to 15 mēnešu laikā, kurus nu jau 
mēs vadām Alsungas novada pašvaldību. 
Voldemārs Dunajevs saĦēma, manuprāt, izcilu 
novērtējumu – 7,8 balles. Pie tam no 43 
dalībniekiem tikai divi cilvēki bija iedevuši 
nesekmīgas atzīmes. Mans vērtējums jau bija 
zemāks – 6,9 balles. Pie tam bija redzams, ka 
viedokĜi ir Ĝoti polarizēti– vai nu Ĝoti atbalstoši, vai 
Ĝoti negatīvi. Kopā saĦēmu astoĦas nesekmīgas 
atzīmes. Bet tas jau bija redzams arī vēlēšanās ar 
daudzajiem man liktajiem plusiem un mīnusiem. 
Tie, kas man lika zemas atzīmes, parasti bija arī 
pret Alšvangas nosaukuma jebkādu lietošanu. Un 
otrādi. Nu, ko lai dara ☺ 

Pieskārāmies arī apkures jautājumam. Tas, 
protams, nav normāli, ka SIA Alsunga piederošajās 
ēkās ir jāsalst. Kādas ir alternatīvas? Vislētākā 
alternatīva ir turpināt dzīvot kā līdz šim. Māja var 
uzstādīt savu, autonomu apkures sistēmu. Salšana 
atkritīs, iedzīvotāji varēs paši lemt, kad sākt 
apkures sezonu, bet tas būs dārgāk. Iedzīvotāji var 
vērsties pie pašvaldības un lūgt pārĦemt ēku 
apsaimniekošanā. Tad mēs ienākam starp jums un 
pakalpojumu sniedzēju, iekasējam maksājumus un 
norēėināmies. Bet tas ir apjomīgs darbs, kuru 
pašvaldība nevar uzĦemties par velti. Tātad tas būs 
maksas pakalpojums – atkal dārgāk. Nevaru 
piekrist SIA Alsunga, ka mēs varētu pret savu 
iedzīvotāju gribu pārĦemt kādas mums 
nepiederošas ēkas ar varu apsaimniekošanā. 
Padomju laiki, kad daudz ko varēja darīt ar varu, ir 
pagājuši. Vismaz man tā šėiet.  

Runājot par ātrās palīdzības jautājumu, man 
šobrīd viĦu vadība ir apsolījusi, ka ja savedīsim 
kārtībā (izremontēsim) Sarkanajā skolā viĦiem 
telpas, brigāde tiks atgriezta atpakaĜ. Pēdējā domes 
sēdē deputāti piekrita nākamā gada budžetā šādam 
telpu remontam paredzēt līdzekĜus. Tagad man ir 
jāpasūta tehniskais projekts lai es varētu deputātiem 
piestādīt jau detalizētu izmaksu sadalījumu pa 
pozīcijām. Cerams, šī lieta ir sākusi kustēties.  

(turpinājums 4. lpp.) 
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Jau beidzies pirmais septembris... 

 Kurš gan vairs domā par mācību gada sākumu? 
Nupat jau brīvlaiks sāksies. Bet nākas atcerēties 
1.septembri, kad jaunas, zinātkāras acis sāka lūkoties 
uz mūsu skolas durvīm, proti, Alsungas vidusskolas 1. 
klase pavēra logu uz savu izglītību. Topošie absolventi 
bija viĦiem sagatavojuši Zaėa-nezinīša sveicienu. 
Novēlu zinātkāri saglabāt līdz vidusskolas beigām! 

22. septembrī Latvijā atzīmē Baltu vienības dienu. 
Šogad arī Alsungas vidusskolā. Par erudītu un atraktīvu 
pasākumu, kurā piedalījās jauktās komandas no 7. līdz 
12.klasei, parūpējās 11.klase ar audzinātāju L.Stašaiti. 
Uzvarēja komanda "Vēsturnieki". 

 Iesvētīšana vidusskolnieku kārtā jeb fukši tika 
organizēti 24. septembrī. Vecfukši (12. klase) bija 
sagatavojuši vairākus neierastus uzdevumus, lai 
pārbaudītu viĦu izturību. Jaunfukši pārbaudījumus 
izturēja godam.  

Alsungas vidusskolas klases savu dalību Sv.MiėeĜa 
svētkos paspilgtināja ar krāšĦiem ziedu paklājiem saktu 
formā. 

Skolotāju dienu skolā atzīmējām 1.oktobrī. Kā jau 
katru gadu, kamēr skolotāji atpūtās pie kliĦăera un 
kafijas tases, 12.klases skolēni iejutās skolotāju ādā. 
Pēc 3 mācību stundu vadīšanas 1.-6. klasei, dažs pat 
atzina, ka tas "diemžēl ir viĦa liktenis", vairāki citi 
apgalvoja, ka skolotāji noteikti nebūs. Protams, par to 
vēl laiks rādīs. Arī skolēni bija apmierināti ar 
neierastajiem skolotājiem. 

Paldies novada domei par finansiālu atbalstu 
"labinieku" ekskursijām. Lielākie skolēni devās uz 
Turaidas pili, "Meža kaėi" Siguldā, mazākie apmeklēja 
planetāriju un ekstrēmo "Kaėa taku" Ventspilī. 

Septembrī skolēnu dome ievēlēja skolas prezidentu 
no skolēnu izvirzītajiem kandidātiem. Lielāko atbalstu 
guva Annija Macpane. Lai labi panākumi darba 
organizēšanā! 

Patīkamu visiem brīvlaiku! 
D.Gulbe 
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Informācija par biznesa plānu konkursu 

jauniešiem 

„Lec biznesā!” 
 

Hipotēku banka, veicinot jauniešu iesaistīšanos 
uzĦēmējdarbībā, izsludina biznesa plānu konkursu 
"Lec biznesā!" 

Konkursa norise 

Konkurss notiek divās kārtās. Pirmajā kārtā 
aicinām jauniešus ( 18 līdz 30 gadus vecus) līdz 
15.novembrim iesūtīt biznesa idejas aprakstu līdz 3 
A4 lapām.  

 

Konkursa pieteikums jāiesniedz personīgi vai pa pastu (kādā 
no Hipotēku bankas filiālēm vai norēėinu grupām) uz 
aploksnes norādot „Starta programmas konkursam „Lec 
Biznesā!”” un jānosūta elektroniski uz e-pasta adresi 
lecbiznesa@hipo.lv . 

Idejas aprakstam jāatbilst gan konkursa nolikumam, gan 
Starta programmas nosacījumiem. 

Idejas tiks vērtētas, Ħemot vērā: 

� Biznesa idejas apraksta skaidrību un precizitāti; 
� Tirgus aprakstu (mērėauditorija, potenciāls, 

konkurenti); 
� Projekta realizācijas aprakstu; 
� Finansiālā pamatotību/ idejas dzīvotspēju. 
� Biznesa idejas unikalitāti. 

Tos, kuru idejas tiks novērtētas visaugstāk, aicināsim 
piedalīties otrajā kārtā, sagatavojot biznesa plānu, kas atbilst 
konkursa nolikumam un Starta programmas nosacījumiem.  
Biznesa plāns būs jāsagatavo trīs nedēĜu laikā, no 
29.novembra līdz 20.decembrim. Ja nepieciešams, biznesa 
plānu palīdzēs sagatavot Bankas darbinieki.  
 

Pēc tam notiks 2.posma vērtēšana – kurā vērtē pašus biznesa 
plānus. 
 

Uzvarētāji tiks pasludināti 2010.gada 4.janvārī. 
 

Konkursa rezultātā jaunietis vai jauniešu grupa dibina savu 
uzĦēmumu un slēdz aizdevuma līgumu ar Hipotēku banku. 
Konkursa balvas ir atbalsta instrumenti, jauniešiem uzsākot 
uzĦēmējdarbību. 
 

Konkursa balvas 
1. Pieciem (5) pretendentiem, kuru biznesa plāni tiks atzīti 
par vislabākajiem, tiks piesaistīti mentori, kā arī tie saĦems 
naudas balvu – 1000 latus savas biznesa idejas realizācijai 
(ko piešėirsim jau dibinātai juridiskai personai). 
Nākamajiem pieciem (5) pretendentiem arī tiks piesaistīti 
mentori un tie saĦems naudas balvu – 500 latus savas biznesa 
idejas realizācijai (ko piešėirsim jau dibinātai juridiskai 
personai). 
 

2. 20 pretendentiem tiks piesaistīts mentors – pieredzējis 
nozares speciālists (kas sniegs atbalstu bez atlīdzības). 
 

Vairāk informācijas – www.hipo.lv un 
www.draugiem.lv/hipo  
 

(turpinājums no 3. lpp) 

Nākamajā reizē mēăināsim sarīkot iedzīvotāju sapulci 
vakarā pēc darba laika, lai arī strādājošie cilvēki varētu 
tās apmeklēt. Jo, kā izskatās, tad tie laiki, kad, lai 
cilvēki atnāktu paklausīties pašvaldības vadītāja 
uzstāšanos, šādas sapulces bija jātaisa kopā ar VID, 
LAD, Sociālo dienestu u.c. iestāžu pārstāvju 
priekšlasījumiem, ir pagājuši. Patiesībā man par to ir 
prieks.   

Patiesā cieĦā, 
Grigorijs 

 

3. novembrī plkst. 19.00 
Alsungas kultūras namā 

Dueta SANDRA koncerts „Tā viĦa teica”. 
Jaunā albuma prezentācija.   Ieeja 2Ls 



5 

 
ALSUNGAS ZIĥAS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

  

Iepērkam melnos un krāsainos metāllūžĦus. 
Nodrošinām to sagriešanu un transportēšanu. 
Samaksa tūlītēja.  
Tālr. 28477217. 

Pērkam visa veida meža īpašumus un 

cirsmas, kā arī palīdzam nokārtot 

nepieciešamo dokumentāciju. Tālr. 

26660151. 

Mūzikas skolas ăitāristu panākumi. 
 
  Šā gada oktobra sākumā Lietuvas ăitāras mūzikas 
atbalsta fonds un Lietuvas teātra un mūzikas akadēmijas 
docents, ăitārists Julius Kurauskas noorganizēja pirmo 
starptautisko interneta ăitāras spēles konkursu „Per 
Octava I”, kurā dalību Ħēma piecu valstu ( Vācija, 
Kazahstāna, Lietuva, Latvija, Krievija) dažāda vecuma 
ăitāristi.  
Šajā konkursā piedalījās arī Alsungas mūzikas skolas 
audzēkĦi Miks Akots un Laine Būmeistere. Savā vecuma 
grupā (B) 2. vietu kopā ar Mariju-Luīzi Viškeri (Latvija) 
ieĦēma Miks Akots ar 19 punktiem. Līdz pirmās vietas 
punktu skaitam pietrūka tikai viens! Pārliecinošu 1. vietu 
izcīnija Laine Būmeistere ar iegūtiem 23(!!!) punktiem. 
Lainei tas bija otrs labākais rādītājs visā konkursā! 
Labāks tas padevās tikai Vladimiram Gaponcevam no 
Krievijas, kurš startēja (F profi) grupā un ieguva 24 
punktus. Visas šīs vasaras darbs abiem mūsu ăitāristiem 
ir nesis labus rezultātus.  
 Gribu pateikt lielu paldies abu bērnu vecākiem par 
palīdzību, ko, kā skolotājs, saĦemu visu laiku . Un liels 
paldies MārtiĦam Svilpem, kurš mums palīdzēja ar 
tehnisko nodrošinājumu. 
       No 20.-23. oktobrim gan Miks, gan Laine atkal 
spēkus mēros nu jau III Baltijas valstu ăitāras spēles 
konkursā. Novēlēsim viĦiem panākumus un izturību. 
 

Ainars Macpans 

Šuju, pāršuju, laboju. 
No veciem mīĜiem apăērbiem sadomāsim 
jaunus. 

Kristīne 
Iepriekš piezvanīt 26414618 

Alsungā Aizputes ielā 13 var pasūtīt tortes, 
kūkas, sklandraušus, mazo kūciĦu izlasi, 
ābolu plātsmaizi. 
Cena- pēc vienošanās.  
Ir iespēja mainīt torti vai 10 sklandraušus 
pret kartupeĜiem. 
Piedāvāju laba pavāra pakalpojumus jūsu 
privātajām viesībām. 
Zvanīt Maritai- 26315686; 63351301  

Cienījamo Lasītāj! 
Aicinām palūkoties uz pasauli ar citādāku skatienu, 

atrast atbildes, kāpēc ar mani notiek tā un ne citādi, kā to 
mainīt, ja tas mani neapmierina? No kurienes tas nāk? Ja 
Jūs to vēlaties, variet pievienoties mūsu semināriem 
reizi mēnesī Alsungā, pirmā tikšanās 

 30. oktobrī 10 00 Alsungas kultūras namā. 
Mūsu moto: Iepazīstot sevi, tu iepazīsti visu pasauli. 

 Cilvēks ir mikropasaule, kurā atainojas visa Kosmiskā 
Īstenība. To apzināties un saprast ir katra cilvēka brīva izvēle. 
Ierodoties uz Zemes mums visiem ir dots vienāds starta 
kapitāls, 86 400 mirkĜu dienā, bet kā mēs katrs tos izlietojam, 
to nosaka daudzi nezināmie, kuri gaida savu apzināšanās brīdi. 
Lai mums visiem veicas, šodien, rīt un vienmēr ! 
            Mūsu piedāvātās tēmas: 
1.Smalkā saskarsme, jeb čenelings ar neredzamo pasauli, 
2.Kas ir Reiki? Kāpēc cilvēki izvēlas Reiki iniciācijas? Kas ir 
Augstākā, Beznosacījuma Mīlestība? 
3.Zemes spēka vietas, pilskalni, 
4.Dabas Mātes dotās dāvanas veselībai – koki, augi, minerāli 
u. c., 
5.IedziĜināšanās sevī, meditācija, jeb pašapcere – teorija un 
prakse, 
6.Dzīves uzdevumi,  šī zemes misija, dvēseĜu vecumi, attiecību 
samezglojumi un to atrisināšana, 

Uz nodarbībām aicina: 
Inta Valkovska, Maigā bio – enerăētika, 

pieĦem uz individuālo dziedināšanu, tālr.26803357, 
Dina Salna, DVS Urantijas fonda sertificēta 

dziedniece, pieĦem uz individuālo dziedināšanu,  tālr. 
27148642, e-pasts, dinasalna@inbox.lv,  

Inese Miloša, Lektore, bioloăiskās 
saimniecības vadītāja, tālr.26732185. 

Aivars Leismanis, DVS Urantijas fonda 
sertificēts dziednieks, tradicionālā Reiki meistars, 
pieĦem uz individuālo dziedināšanu, tālr. 29829192, e – 
pasts, aivars254@inbox.lv,  

Jurijs Milošs, DVS Urantijas fonda sertificēts 
dziednieks, pieĦem uz individuālo dziedināšanu, tālr. 
22115372,  

Pasaule top gaišāka ar mīlestību ! 

Alsungas dziedošās ăimenes! 

Esam iecerējušas šajā sezonā 

pēc jaunā gada kopā aicināt 

Alsungas ăimenes, kuras dzied. 

Radniecība var būt Ĝoti plaša 

un dažāda (brālēni, znoti, 

vedeklas, utt.). Lūdzu, sāciet 

jau laicīgi apspriesties par 

piedalīšanos koncertā ar vienu 

dziesmu.  

Gunta, Zaiga 

 

 
Alsungā Latvijas dzimšanas dienu plānots 
svinēt 17. novembrī. Sveiksim labākos darba 
darītājus, uzstāsies Alsungas mūzikas skolas 
audzēkĦi, būs balle. Sekojiet reklāmai! 
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„SKANĪGĀS NOTIĥAS” 
 

     Jaunais 2010./11. mācību gads sācies veiksmīgi. Skolēni pēc 
vasaras brīvlaika atpūtušies, un nu ar jaunu sparu turpina 
izglītoties, nepametot novārtā arī pulciĦu nodarbības. MiėeĜdienā 
sākumklašu skolēni ieskandināja MiėeĜdienu ar skanīgu dziesmu, 
un pēc tam visiem sanākušajiem bija iespēja iet jautrā rotaĜā. Tāds 
mazs muzikāls moments, bet rezultātā svētku noskaĦa un 
skolēniem sejas rotā dzīvesprieks. Paldies dziedātājiem.  
        Šajā mācību gadā Alsungas novada vidusskolas vokālais 
ansamblis „Skanīgās notiĦas” atsāk savu darbību, un esat laipni 
aicināti dziedātāju pulkā. Nodarbības trešdienās Alsungas 
vidusskolā! 

Autorprogrammas izveidotāja un vadītāja – 
Alsungas novada vidusskolas 

mūzikas skolotāja GUNTA MOZE 
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